
,

-

A.

CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
www.apucarana.pr.leg.br - Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Fone (43) 3420-7000

ESTADO DO PARANÁ

ATO Nº 14/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Apucarana,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE

Art.1º- Extinguir a comissão de processo administrativo, nomeada pelo ato 34/2020, em
razão do encerramento do processo administrativo nº 01/202Q, declarado pelo
art. 3º do ato 44/2020, em 14 de agosto de 2020.

Art.2º - Extinguir a comissão de processo administrativo, nomeada pelo ato errata-
35/2020, em razão do encerramento do processo administrativo nº 02/2020,
dado com o ato da presidência nº 13/2021, de 05 de fevereiro de 2021.

Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Apucarana; em 08 de fevereiro de 2021.

-

Registre-se, Publique-se e Arquive-se

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
	, 
	- 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2



